

MONTH	Price per Class (2+)	M/W # of Classes	M/W Prices	Tu/Th # of Classes	Tu/Th Prices
January	\$17.50	8	\$140.00	8	\$140.00
February	\$17.50	8	\$140.00	8	\$140.00
March	\$17.50	10	\$175.00	9	\$157.50
April	\$17.50	8	\$140.00	9	\$157.50
May	\$17.50	9	\$157.50	8	\$140.00
June	\$17.50	9	\$157.50	9	\$157.50
July	\$17.50	8	\$140.00	9	\$157.50
August	\$17.50	9	\$157.50	9	\$157.50
September	\$17.50	9	\$157.50	9	\$157.50
October	\$17.50	8	\$140.00	8	\$140.00
November	\$17.50	9	\$157.50	9	\$157.50
December	\$17.50	9	\$157.50	9	\$157.50